
01月

頁 1

台灣中油股份有限公司

項次 對 象名 稱

1無                             - 無
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4

5

6

7

8

9
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合計

探採事業部

項次 對 象名 稱

1新竹縣護理師護士公會 1依醫療業務法必須加入公會

2

3

4

5

6

 109年5月參加國內外組織團體會費用明細表

109.05.30製表

總公司公共關係處-學術團體及組織

支出金額(千元) 參加理由(備 註)

            @製表:彭王信     電話 : 02-8725-8509

支出金額(千元) 參加理由(備 註)



01月

頁 2

7

8

9

10

合計

總計 1

◎製表：程依伶 (代)  /  電話：037-262100#319

:彭王信     電話 : 02-8725-8509


	01月

